«... Cum sit quod anno 1654 sequita condemnatione capitali 

in praejuditium D. Johannis Ambroxii Lampugnani ex Confeudatariis 
locis C. P. Laudensis nec non confiscatione eius bonorum versus 
R. Ducalem Cameram feudum illud una cum datiis et entratis feud. 

pro portione Ambroxio spectante indivisa cum D. Carolo Sfortia 

eius fratre, quae portio est quarta pars indivisa pariter cum M. 

Georgio Minore ac Nicolao de Lampugnano fuerit nomine R. Ca- 
mere apprehensum con Istr. 15 febb. 1655 etc. etc. (Seguono altre 

premesse). 
Arbore dell’ ascendenza di Carlo Sforza et Giovanni Ambrosio 

fratelli Lampugnani Confeudatarj in Casal Pust. 
Primi investiti nel feudo Giovanni Giorgio et Francesco fra- 

telli Lampugnani dal Duca I Francesco Sforza, come per Investi- 

tura esibita con rogito Cico Ant. de Calabria del 3 Giugno 1450. 

Confirmati li coutrascritti quattro fratelli dalla Sacra Maestà 
di Carlo V come per privilegio esibito con Atto 11 Marzo 1546. 

L’ interinatione del Senato Ecc.mo per detto Privilegio esibita 
con Atto 1 Dicembre 1546. Et successivamente per localione fatta 
dalli suddetti quattro fratelli (Giovanni, Giorgio, Alessandro, Otta- 

viano, Giovanni Stefano fratetli de Lampagnanis) dei Datii della 
Beccaria, rogito Filiberto Galeano 1 Aprile 1855. 

Sforza figlio d’ Ottaviano et Ottaviano minore figlio del ‘detto 

Sforza herede per una quarta parte del feudo, come per locatione 

del Datio del Prestino rogato da Antonio Maria Borsa 22 No- 

vembre 1865. Ottaviano figlio del detto Sforza per altra locatione 

del Datio dell’Osteria di S. Georgio, rogito Ant. M. Borsa 16 No- 

vembre 1681 (?) recte 1581. Carlo Sforza figlio del detto Olta- 

viano come per Istr. di Procura rogito Michele Angelo Ruginello 

3 Maggio 1655. 

Omissis. = Recognoverunt et recognoscuni in eorum et GU- 

iuslibet eorum et dicti loci Casalis Pust. ut supra, Dominum et
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Confeudatarium etiam pro portione, quae spectabat d..Jo. Ambroxio 

Lampugnano confiscato pref. D. Carolum Sfortiam Lampugnanum 
ipsius confiscati fratrem f. g. D. Octaviani, pro se et filiis et suc- 

cessoribus suis. 
Juraverunt etc. (Giuramento reciproco e del Confeudatario e 

dei Consoli ed uomini della terra). 
Rog. Jo. Baptista Antimanus fq. Gasparis tradidi, confici et 

subscripti. 

Primi Investiti : — Lampugnani 

Joh. Georgius Franciscus 

Joh. Bart. Galeaz Johannes 

Jo. Georgius Alexander Octavianus Jo. Stephanus 

Sfortia 

Fabricius Ferrandus | 
Octavianus